
 

 

Městská část Praha-Dolní Chabry 

 
RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA-DOLNÍ CHABRY 

 

Usnesení 
Rady městské části Praha-Dolní Chabry 

Číslo 363/24/RMČ 

ze dne 07.02.2024 
 

Návrh na výběr zhotovitele zakázky projektové dokumentace únikové hry  

 
Rada městské části Praha-Dolní Chabry  

I. bere na vědomí 
- že městská část v září 2023 podala žádost o poskytnutí dotace z dotačního titulu 

Iniciativy č.5.3 Rozvoj regionálních kulturních a kreativních center – malá kulturní 
a kreativní centra, Výzvy č. 0331/2023  

- že dle rozhodnutí z 2. 2. 2024 městská část se svou žádostí uspěla 

- že součástí projektu rekonstrukce a rozšíření knihovny, při které vznikne kreativní 
centrum, je úniková hra ve sklepních prostorech budovy úřadu městské části 

- že projektovou dokumentaci pro stavební povolení zpracovává společnost in.Spira 
Group s.r.o., IČO 28174542, se sídlem Stupkova 1461/8, Praha 7, PSČ 170 00 

- že úniková hra má oslovit především dospívající mládež a poskytnout jí aktivní 
formu trávení volného času, zatímco o přístavbu se rozšiřující část knihovny bude 

vhodná pro kroužky rodičů s dětmi, volnočasové aktivity dospělých a seniorů  
- koncepci únikové hry, která je inspirována historickými událostmi spjatými 

s městskou částí a je částečně i hrou venkovní 
- že se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby dle Směrnice č. 38 

k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu  
- že v souladu s touto směrnicí, ustanovení článku VII. písmeno C, je 

v odůvodněných případech možné zadání zakázky napřímo, nebo vyzvat pouze 
jednoho dodavatele či zadat veřejnou zakázku malého rozsahu přímou 
objednávkou plnění 

- že se jedná o unikátní know-how a z důvodu úspory času, kdy realizace projektu 
musí být hotová nejpozději do konce roku 2025, se radě městské části překládá 
jediná nabídka na vypracování projektu 

- nabídku společnosti Escape Rooms CZ, IČO 251 11 213, se sídlem Na Příkopě 
853/12, Nové Město, 110 00 Praha 1 

 

II. schvaluje  

- cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace k únikové hře 

společnosti Escape Rooms CZ, IČO 251 11 213, se sídlem Na Příkopě 853/12, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, v celkové výši Kč 

 

III. pověřuje 

starostku Mgr. Kateřinu Šilhovou Šafránkovou vypracováním a podpisem smlouvy 

 

Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková                                                        Stanislav Vyšín 

starostka MČ                                                                                1. místostarosta MČ 


